I‘ SPORTNO “’{_"
DRUSTVO GORJE
SLOSKI

Tek na smuéeh

DP 2020 ekipni sprint - vse kategorije

URADNI REZULTATI

Kraj tekmovanja: Pokljuka | |Datum tekmovanja: 28.12.2019

Zirija tekmovanja:

Podatki o tekmovanju:

Tehnié¢ni delegat: Robert Rimahazi Oblika tekmovanja: Sprint $tafet
Pomocnik TD: Dejan Klemencgic Tehnika teka: Prosto
Vodja tekmovanja: Tomaz Zemva Zrak: Sneg:

CLI - Clani (2 x 3 x 1.200 m)

Mesto St. Koda Ime Letnik 1. pr. 2. pr. 3. pr. 4. pr. 5. pr. 6. pr. Skupaj
1 153 Crv Benjamin 1996 02:27.72 02:30.02 02:21.28 07:19.02
Crv Vili 1999 02:18.23 02:30.27 02:34.17  07:22.67

02:27.72 04:45.95 07:15.97 09:46.24  12:07.52 14:41.69 14:41.69

2 151 Licef Miha 1997 02:27.37 02:29.98 02:01.54 06:58.89
Markun Luka 1998 02:18.15 02:30.43 02:54.44 07:43.02
02:27.37 04:45.52 07:15.50 09:45.93 11:47.47 14:41.91 14:41.91

3 157 Mandeljc Matej 2001 02:29.19 02:37.62 02:20.10 07:26.91
Jan Miha 2000 02:17.16 02:33.55 03:02.06 07:52.77
02:29.19 04:46.35 07:23.97 09:57.52 12:17.62 15:19.68 15:19.68

4 159 Sraj Nejc 2001 02:29.66 02:31.45 02:13.63 07:14.74
Gros Gal 2000 02:23.17 02:39.40 03:12.09 08:14.66
02:29.66 04:52.83 07:24.28 10:03.68 12:17.31 15:29.40 15:29.40

5 155 Raduha Erik 1997 02:26.34 02:38.82 02:38.92 07:44.08
Mezek Jan 1996 02:23.73 02:34.98 02:49.04 07:47.75
02:26.34 04:50.07 07:28.89 10:03.87 12:42.79 15:31.83 15:31.83

6 161 Jan Nejc 2002 02:38.37 02:46.37 02:30.53 07:55.27
Mulej Jost 2002 02:14.98 02:33.41 02:54.70 07:43.09
02:38.37 04:53.35 07:39.72 10:13.13  12:43.66 15:38.36  15:38.36

7 163 Megli¢ Matic 2003 02:45.45 02:56.83 05:42.28

Karni¢ar lzidor 2002 ? 02:27.55 02:43.40 #VALUE!
04:55.20 07:40.65 10:08.20  13:05.03 15:48.43 15:48.43
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

165

169

191

171

183

175

167

185

173

189

193

181

Mo¢nik Martin
Pecek Atila

Marinko Matevz

Gros Anze

Coli¢ Milos
Fernandez
Yonathan

Jenko Andrej
Malovrh Patrik

Rimahazi Matija

Malovrh Matevz

Zemva Andraz

Kav¢i¢ Blaz

Gavri¢ Mark

Sporn Miha

Cotaro Pedro

Sauma Mateo

Pogacnik Miha

Pogaénik Zan

Vukovi¢ Aleksa

Uberuaga Juan Luis

Korosec Aljaz

Omejc Aljaz

Stern Nejc

Harnold Peter

28.12.2019 18:42

2003
2002

2003
2002

1999
1986

1997
1996

1989
1998

2003
2003

2002
2002

2002
2004

2002
2002

2003
2003

2003
2005

2003
1978

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

02:32.34

02:32.34

02:42.59

02:42.59

02:28.07

02:28.07

02:28.60

02:28.60

02:42.00

02:42.00

02:43.47

02:43.47

02:39.60

02:39.60

02:44.22

02:44.22

02:42.87

02:42.87

02:39.91

02:39.91

02:20.53
05:03.12

05:03.45

02:27.69
04:55.76

02:31.44
05:00.04

?

05:15.87

02:23.76
05:05.76

02:35.54
05:19.01

02:35.09
05:14.69

02:56.45

05:40.67

02:55.99
05:38.86

03:02.18
05:42.09

07:33.47

02:46.71

07:49.83

02:45.34

07:48.79

02:34.28

07:30.04

02:37.21

07:37.25

02:53.08

08:08.95

02:59.34

08:05.10

02:51.42

08:10.43

02:52.77

08:07.46

02:57.72

08:38.39

02:46.64

08:25.50

02:48.89

08:30.98

02:25.56
10:15.39

02:36.56

10:25.35

02:46.60
10:16.64

02:53.59
10:30.84

02:32.40
10:41.35

02:34.70
10:39.80

02:43.75
10:54.18

02:45.11
10:52.57

02:20.08

10:58.47

02:39.41
11:04.91

03:08.15
11:39.13

12:50.44

02:57.08

13:12.47

02:47.34

13:03.98

02:38.48

13:09.32

02:36.76

13:18.11

02:41.37

13:21.17

02:27.73

13:21.91

02:49.69

13:42.26

02:48.41

13:46.88

02:51.43

13:56.34

03:09.26

14:48.39

02:58.54
15:48.98

02:49.25
16:01.72

16:14.59

03:13.22
16:17.20

03:19.56
16:28.88

03:16.22
16:34.33

03:19.10
16:40.27

03:25.78
16:47.69

03:25.48
17:07.74

03:52.14

17:39.02

03:50.34
17:46.68

03:26.51
18:14.90

#VALUE!
02:58.54
15:48.98

08:26.38
07:35.34
16:01.72

02:45.34
#VALUE!

16:14.59

07:49.69
08:27.51
16:17.20

07:44.29
08:44.59
16:28.88

05:29.84
#VALUE!
16:34.33

08:22.71
08:17.56
16:40.27

08:02.62
08:45.07
16:47.69

08:22.06
08:45.68
17:07.74

08:30.35
09:08.67

17:39.02

08:20.94
09:25.74
17:46.68

08:38.06
09:36.84
18:14.90
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20

21

177

179

Podgorsek Martin

Plevel Domen

Zeleznikar Jani
Gornik Milan

CLE - Clanice (2 x 2 x 1.200 m)

Mesto

1

10

St.
201

203

241

205

223

207

209

219

221

213

Ime
Jazbec Sara

Mandeljc Anja

Cebasek Alenka
Medja Lucija

Hadzi¢ Tena

Jagecic Nika

Mali Tja8a

Mali Klara

Katrasnik Manca

Pogacnik Nina

Ljubi¢ Nika

Janezi¢ Tia

Knaus Karin

Smole Ana

Repe Zala
Skubin Tjasa

Poto¢nik Zoja
Skufca Meta

Marolt Katja
Rupnik Neza

28.12.2019 18:42

2004
1996

1961
1961

Letnik

2001
1999

1989
2004

2004
2003

2005
2002

2005
2005

2004
2004

2002
2003

2004
2004

2004
2004

1997
1998

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

02:49.58

02:49.58

1. pr.
02:44.18

02:44.18

02:44.03

02:44.03

02:55.71

02:55.71

02:56.98

02:56.98

02:59.95

02:59.95

03:00.61

03:00.61

03:01.78

03:01.78

02:58.33

02:58.33

03:02.34

03:02.34

02:55.26

02:35.64
05:25.22

2. pr.

02:43.77
05:27.95

02:48.90
05:32.93

02:53.39
05:49.10

02:45.52
05:42.50

02:55.07
05:55.02

02:53.93
05:54.54

02:55.07
05:56.85

03:12.21
06:10.54

03:09.19
06:11.53

03:03.73

03:29.64

08:54.86

3. pr.
02:48.56

08:16.51

02:43.32

08:16.25

03:01.49

08:50.59

03:18.16

09:00.66

03:07.19

09:02.21

03:14.84

09:09.38

03:16.20

09:13.05

03:07.41

09:17.95

03:06.84

09:18.37

03:07.50

02:45.06
11:39.92

4. pr.

02:48.21
11:04.72

02:58.93
11:15.18

02:54.66
11:45.25

02:58.93
11:59.59

03:06.72
12:08.93

03:00.17
12:09.55

03:08.96
12:22.01

03:07.77
12:25.72

03:07.81
12:26.18

03:20.67

15:33.25 18:48.29

10:12.55

03:15.04

08:35.74
18:48.29

DNS
DNS

Skupaj
05:32.74
05:31.98
11:04.72

05:27.35
05:47.83
11:15.18

05:57.20
05:48.05
11:45.25

06:15.14
05:44.45
11:59.59

06:07.14
06:01.79
12:08.93

06:15.45
05:54.10
12:09.55

06:17.98
06:04.03
12:22.01

06:05.74
06:19.98
12:25.72

06:09.18
06:17.00
12:26.18

06:02.76
06:24.40

Stran 3 od 12



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

217

239

233

215

227

211

231

235

243

237

245

225

Kri¢aj Ana Marija

Mo¢nik Eva

Groetzner
Augustina

Ojeda Zoe

Hace Kiara

Misi¢ Tjasa

Begus Jana

Smole Eva

Mezek Nika
Repe Mina

Jamnik Mazi Hana

Sostarié Ana

Lampi€ Tinkara

Vozelj Erin

Jakopin Gena
Funda Nikita

Mataja Ana

Mataja Darija

Sesek Inja

Praznik Ela

Garac Leona
Dikli¢ Nika

Hudelja Rebeka
Rutar Ajda

28.12.2019 18:42

2004
2003

2003

2003

2005
2005

2004
2005

2003
2006

2002
2004

2005
2005

2005
2006

2005
2005

2005
1996

2005
2004

2004
2005

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

02:55.26

03:07.24

03:07.24

03:09.01

03:09.01

03:04.74

03:04.74

02:56.52

02:56.52

03:08.53

03:08.53

02:52.77

02:52.77

03:07.67

03:07.67

03:31.01

03:31.01

03:32.01

03:32.01

03:37.62

03:37.62

03:21.42

03:21.42

05:58.99

03:02.37
06:09.61

03:11.16
06:20.17

03:04.10
06:08.84

03:11.05
06:07.57

03:05.21
06:13.74

03:28.34
06:21.11

03:16.08
06:23.75

03:21.47
06:52.48

03:22.32
06:54.33

03:18.04
06:55.66

03:38.21
06:59.63

09:06.49

03:10.93

09:20.54

03:01.48

09:21.65

03:16.52

09:25.36

03:09.66

09:17.23

03:14.92

09:28.66

02:58.02

09:19.13

03:22.17

09:45.92

03:38.79

10:31.27

03:37.82

10:32.15

03:43.30

10:38.96

03:27.04

10:26.67

12:27.16

03:10.16
12:30.70

03:16.85
12:38.50

03:15.68
12:41.04

03:25.27
12:42.50

03:17.84
12:46.50

03:52.55
13:11.68

03:35.87
13:21.79

03:33.80
14:05.07

03:39.32
14:11.47

03:46.26
14:25.22

04:04.01
14:30.68

12:27.16

06:18.17
06:12.53
12:30.70

06:10.49

06:28.01
12:38.50

06:21.26
06:19.78
12:41.04

06:06.18
06:36.32
12:42.50

06:23.45
06:23.05
12:46.50

05:50.79
07:20.89
13:11.68

06:29.84
06:51.95
13:21.79

07:09.80
06:55.27
14:05.07

07:09.83
07:01.64
14:11.47

07:20.92
07:04.30
14:25.22

06:48.46
07:42.22
14:30.68

Stran 4 od 12



23

229

Vranc Ana

Kejzar Neza

2004 DNS
2005 DNS

MMI - Miaj§i Mladinci (2 x 2 x 1.200 m)

Mesto
1

10

St.
253

251

255

257

259

269

263

271

265

267

Koda

Ime
Trojer Pavel

Marinsek Mark

Gomilar Domen
Mulej Ozbe

Jenko Matic

Masic¢ Peter

Pecek Andor
Zibert Matic

Jug Erazem

Bori¢ Maj

Lavri¢ Pregelj Zan
Yazbeck
Groselj Simi¢ Ruj

Petrovi¢ Bor

Kosir Matevz

Mihel€i¢ Dominik

Kupresak Borna

Sluga Oskar
Gregorc Gal

Brlogar Jaka

Marinko Jon

Letnik 1. pr. 2. pr. 3. pr. 4. pr. Skupaj
2005 02:41.66 02:54.45 05:36.11
2004 02:37.01 02:46.00 05:23.01

02:41.66  05:18.67 08:13.12 10:59.12 10:59.12
2004 02:37.69 02:57.99 05:35.68
2004 02:36.59 02:47.34 05:23.93

02:37.69  05:14.28 08:12.27 10:59.61 10:59.61
2004 02:40.92 02:56.82 05:37.74
2004 02:47.85 03:10.32 05:58.17

02:40.92  05:28.77 08:25.59 11:35.91 11:35.91
2004 02:34.60 02:49.68 05:24.28
2006 03:07.92 03:18.92 06:26.84

02:34.60  05:42.52 08:32.20  11:51.12 11:51.12
2004 02:36.09 03:05.18 05:41.27
2006 03:04.05 03:27.01 06:31.06

02:36.09  05:40.14 08:45.32 12:12.33 12:12.33
2004 03:09.98 03:29.45 06:39.43
2005 02:41.71 03:03.48 05:45.19

03:09.98  05:51.69 09:21.14  12:24.62 12:24.62
2005 02:40.52 03:07.01 05:47.53
2005 03:21.93 03:38.26 07:00.19

02:40.52  06:02.45 09:09.46 12:47.72 12:47.72
2005 03:12.78 03:33.43 06:46.21
2005 03:04.23 03:21.20 06:25.43

03:12.78  06:17.01 09:50.44  13:11.64 13:11.64
2005 03:21.28 03:34.50 06:55.78
2005 03:22.52 03:50.49 07:13.01

03:21.28  06:43.80 10:18.30  14:08.79 14:08.79
2005 DNS
2005 DNS

SMI - Starejsi mladinci (2 x 3 x 1.200m)

28.12.2019 18:42
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Mesto
1

SME - StarejSe mladinke (2 x 2 x 1.200 m)

Mesto
1

St.
161
162

163
164

165
166

169
170

175
176

167
168

185

186

173
174

St.
241

205

209

Koda

Koda

Ime
Jan Nejc

Mulej Jost

Megli¢ Matic

Karni¢ar lzidor

Mo¢nik Martin
Pecek Atila

Marinko Matevz

Gros Anze

Zemva Andraz

Kav¢i¢ Blaz

Gavri¢ Mark

Sporn Miha

Cotaro Pedro

Sauma Mateo

Pogaénik Miha

Pogaénik Zan

Ime
Hadzi¢ Tena

Jageci€ Nika

Mali Tjasa

Mali Klara

Knaus Karin

Smole Ana

28.12.2019 18:42

Letnik
2002
2002

2003
2002

2003
2002

2003
2002

2003
2003

2002
2002

2002
2004

2002
2002

Letnik
2004
2003

2005
2002

2002
2003

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

1. pr.
02:38.37

02:38.37

02:32.34

02:32.34

02:42.59

02:42.59

02:42.00

02:42.00

02:43.47

02:43.47

02:39.60

02:39.60

1. pr.
02:55.71

02:55.71

02:56.98

02:56.98

03:01.78

03:01.78

2. pr.
02:14.98

04:53.35

?

04:55.20

02:20.53
05:03.12

?

05:15.87

02:23.76
05:05.76

02:35.54
05:19.01

02:35.09
05:14.69

2. pr.

02:53.39
05:49.10

02:45.52
05:42.50

02:55.07
05:56.85

3. pr.
02:46.37

07:39.72

02:45.45

07:40.65

07:33.47

02:46.71

07:49.83

02:53.08

08:08.95

02:59.34

08:05.10

02:51.42

08:10.43

02:52.77

08:07.46

3. pr.
03:01.49

08:50.59

03:18.16

09:00.66

03:16.20

09:13.05

4. pr.

02:33.41
10:13.13

02:27.55
10:08.20

02:25.56
10:15.39

02:32.40
10:41.35

02:34.70
10:39.80

02:43.75
10:54.18

02:45.11
10:52.57

4. pr.

02:54.66
11:45.25

02:58.93
11:59.59

03:08.96
12:22.01

5. pr.
02:30.53

12:43.66

02:56.83

13:05.03

12:50.44

02:57.08

13:12.47

02:36.76

13:18.11

02:41.37

13:21.17

02:27.73

13:21.91

02:49.69

13:42.26

6. pr.

02:54.70
15:38.36

02:43.40
15:48.43

02:58.54
15:48.98

02:49.25
16:01.72

03:16.22
16:34.33

03:19.10
16:40.27

03:25.78
16:47.69

03:25.48
17:07.74

Skupaj
07:55.27
07:43.09
15:38.36

05:42.28
#VALUE!
15:48.43

#VALUE!
02:58.54
15:48.98

08:26.38
07:35.34
16:01.72

05:29.84
#VALUE!
16:34.33

08:22.71
08:17.56
16:40.27

08:02.62
08:45.07
16:47.69

08:22.06
08:45.68
17:07.74

Skupaj
05:57.20
05:48.05
11:45.25

06:15.14
05:44.45
11:59.59

06:17.98
06:04.03
12:22.01

Stran 6 od 12



MME - MlajSe mladinke (2 x 2 x 1200 m)

Mesto
1

239

227

211

St.
223

207

219

221

233

215

231

235

243

Koda

Groetzner

6]éda Zoe

Mezek Nika
Repe Mina

Jamnik Mazi Hana

Sostarié Ana

Ime
Katrasnik Manca

Pogacnik Nina

Ljubi¢ Nika

Janezi¢ Tia

Repe Zala
Skubin Tjasa

Poto¢nik Zoja
Skufca Meta

Hace Kiara

Misi¢ Tjasa

Begu$ Jana

Smole Eva

Lampi¢ Tinkara

Vozelj Erin

Jakopin Gena
Funda Nikita

Mataja Ana

Mataja Darija

28.12.2019 18:42

2003
2003

2003
2006

2002
2004

Letnik
2005
2005

2004
2004

2004
2004

2004
2004

2005
2005

2004
2005

2005
2005

2005
2006

2005
2005

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

03:09.01

03:09.01

03:08.53

03:08.53

02:52.77

02:52.77

1. pr.
02:59.95

02:59.95

03:00.61

03:00.61

02:58.33

02:58.33

03:02.34

03:02.34

03:04.74

03:04.74

02:56.52

02:56.52

03:07.67

03:07.67

03:31.01

03:31.01

03:32.01

03:11.16
06:20.17

03:05.21
06:13.74

03:28.34
06:21.11

2. pr.

02:55.07
05:55.02

02:53.93
05:54.54

03:12.21
06:10.54

03:09.19
06:11.53

03:04.10
06:08.84

03:11.05
06:07.57

03:16.08
06:23.75

03:21.47
06:52.48

03:22.32

03:01.48

09:21.65

03:14.92

09:28.66

02:58.02

09:19.13

3. pr.
03:07.19

09:02.21

03:14.84

09:09.38

03:07.41

09:17.95

03:06.84

09:18.37

03:16.52

09:25.36

03:09.66

09:17.23

03:22.17

09:45.92

03:38.79

10:31.27

03:37.82

03:16.85
12:38.50

03:17.84
12:46.50

03:52.55
13:11.68

4. pr.

03:06.72
12:08.93

03:00.17
12:09.55

03:07.77
12:25.72

03:07.81
12:26.18

03:15.68
12:41.04

03:25.27
12:42.50

03:35.87
13:21.79

03:33.80
14:05.07

03:39.32

06:10.49
06:28.01
12:38.50

06:23.45
06:23.05
12:46.50

05:50.79
07:20.89
13:11.68

Skupaj
06:07.14
06:01.79
12:08.93

06:15.45
05:54.10
12:09.55

06:05.74
06:19.98
12:25.72

06:09.18
06:17.00
12:26.18

06:21.26
06:19.78
12:41.04

06:06.18
06:36.32
12:42.50

06:29.84
06:51.95
13:21.79

07:09.80
06:55.27
14:05.07

07:09.83
07:01.64
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10

245

225

229

Garac Leona
Dikli¢ Nika

Hudelja Rebeka
Rutar Ajda

Vranc Ana

Kejzar Neza

2005
2004

2004
2005

2004
2005

SDI - Starejsi Dec¢ki (2 x 2 x 800 m)

Mesto
1

St.
1

19

11

13

21

15

Koda

Ime
Karni¢ar Lovrenc

Groselj Timotej

Zor¢ Tjaz

Jensko Martin

Novak Blaz

Sporn Tine

Rupnik Gregor

Menard Andraz

Pekovec Gasper

Mari¢ Tevz

Gostincar Petre
Jaka

Jenko Tine

Torkar Gasper

PoljSak Jost

Plesko Matija

Lavri¢ Pregelj Philip

Yazbeck

Megli¢ Drejc

Pilar Jaka

28.12.2019 18:42

Letnik
2006
2006

2006
2006

2006
2007

2007
2006

2006
2007

2006

2006

2007
2007

2006
2006

2007
2007

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

03:32.01

03:21.42

03:21.42

1. pr.
02:18.19

02:18.19

02:32.96

02:32.96

02:34.39

02:34.39

02:40.71

02:40.71

02:32.08

02:32.08

02:49.13

02:49.13

02:44.87

02:44.87

02:53.88

02:53.88

02:43.75

06:54.33

03:38.21
06:59.63

2. pr.

02:31.58
04:49.77

02:31.60
05:04.56

02:45.09
05:19.48

02:38.31
05:19.02

02:46.32
05:18.40

02:28.63
05:17.76

02:38.63
05:23.50

02:36.15

05:30.03

02:49.17

10:32.15

03:27.04

10:26.67

3. pr.
02:35.37

07:25.14

02:55.60

08:00.16

02:39.80

07:59.28

02:48.18

08:07.20

02:41.37

07:59.77

03:03.99

08:21.75

02:49.94

08:13.44

03:02.59

08:32.62

02:53.52

14:11.47

04:04.01
14:30.68

4. pr.

02:44.72
10:09.86

02:35.00
10:35.16

02:47.72
10:47.00

02:40.07
10:47.27

02:52.15
10:51.92

02:42.26
11:04.01

02:55.71
11:09.15

02:38.69

11:11.31

02:53.52

14:11.47

06:48.46
07:42.22
14:30.68

Skupaj
04:53.56
05:16.30
10:09.86

05:28.56
05:06.60
10:35.16

05:14.19
05:32.81
10:47.00

05:28.89
05:18.38
10:47.27

05:13.45
05:38.47
10:51.92

05:53.12

05:10.89
11:04.01

05:34.81
05:34.34
11:09.15

05:56.47
05:14.84

11:11.31

05:37.27
05:42.69
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10

11

12

13

14

23

25

17

27

Marinko Jaka

Pogacnik Jan

Costantini Mark

Znidari¢ Nejc

Einhauer Nejc

Seliskar Jon

Cevnik Marcel

Magdi¢ Liam

Jakob Gal
Maligoj Zaloznik
Maj

2006
2006

2006
2006

2007
2006

2007
2007

2007
2007

SDE - StarejSe Deklice (2 x 2 x 800 m)

Mesto
1

St.
41

31

39

53

33

35

Koda

Ime

Novotna Anja

Ulanova Elizaveta

Gogala Lara
Smit Ajda

Amon Pija

Sever Ela

Sobol Ema
Kudlik Lana

Pavlin Sara

Fedur Lucija

Karni¢ar Eva

Einhauer Nika

28.12.2019 18:42

Letnik
2006
2007

2006
2006

2007
2006

2007
2006

2006
2007

2007
2009

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

02:43.75

02:39.23

02:39.23

02:53.20

02:53.20

02:40.10

02:40.10

03:01.01

03:01.01

03:05.94

03:05.94

1. pr.
02:44.24

02:44.24

02:47.06

02:47.06

02:58.32

02:58.32

02:53.65

02:53.65

02:43.41

02:43.41

02:57.34

02:57.34

05:32.92

03:02.36
05:41.59

02:57.91
05:51.11

03:10.59
05:50.69

03:01.76
06:02.77

03:03.81

06:09.75

2. pr.

02:38.78
05:23.02

02:35.59
05:22.65

02:38.67
05:36.99

03:04.14
05:57.79

03:01.14
05:44.55

03:04.72
06:02.06

08:26.44

02:44.37

08:25.96

02:55.51

08:46.62

02:50.51

08:41.20

03:17.95

09:20.72

03:17.62

09:27.37

3. pr.
02:47.96

08:10.98

02:54.72

08:17.37

02:59.48

08:36.47

02:54.63

08:52.42

03:01.55

08:46.10

03:13.01

09:15.07

11:19.96

03:17.71
11:43.67

02:58.96
11:45.58

03:30.68
12:11.88

03:13.14
12:33.86

03:08.52

12:35.89

4. pr.

02:50.00
11:00.98

02:46.78
11:04.15

02:50.63
11:27.10

03:05.67
11:58.09

03:14.29
12:00.39

03:06.79
12:21.86

11:19.96

05:23.60
06:20.07
11:43.67

05:48.71
05:56.87
11:45.58

05:30.61
06:41.27
12:11.88

06:18.96
06:14.90
12:33.86

06:23.56
06:12.33

12:35.89

Skupaj
05:32.20
05:28.78
11:00.98

05:41.78
05:22.37
11:04.15

05:57.80
05:29.30
11:27.10

05:48.28
06:09.81
11:58.09

05:44.96
06:15.43
12:00.39

06:10.35
06:11.51
12:21.86
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10

11

12

13

MDI - Mlaj$i Deé&ki (2 x 2 x 800 m)

Mesto
1

37

45

43

49

47

55

51

St.
61

87

65

63

67

Koda

Kavalar Jana

Petrovi¢ Julija

Bingo Stefangic
Kaja
Resek Kiara

Kastelec Mija

Zupan Zala

Golob Nina

Torkar Tara

Melihen Ziva

Bernard Julija

Fumi¢ Anja

Stivigi¢ Lana

Sekavénik Urska

Stusaj Dasa

Ime
Nagode Ivo

Mesner Tine

Stimac Matija

Stefanéi¢ Boris

Rugigaj Ziga

Medvesek Aljaz

Repe Ozbej

Omejc Bor

Brecl Anze

Kreze Mark

28.12.2019 18:42

2007
2007

2007

2008

2008
2007

2007
2009

2006
2007

2006
2007

2007
2007

Letnik
2008
2008

2008
2008

2008
2008

2008
2008

2008
2008

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

03:08.08

03:08.08

03:14.01

03:14.01

03:25.97

03:25.97

03:15.15

03:15.15

03:15.98

03:15.98

03:20.59

03:20.59

03:21.33

03:21.33

1. pr.
02:52.89

02:52.89

02:52.22

02:52.22

02:54.19

02:54.19

02:53.77

02:53.77

02:55.62

02:55.62

03:13.81
06:21.89

03:26.04
06:40.05

03:17.35
06:43.32

03:38.19
06:53.34

03:37.84
06:53.82

03:54.05
07:14.64

03:47.89
07:09.22

2. pr.

02:46.01
05:38.90

02:54.28
05:46.50

02:58.65
05:52.84

02:59.84
05:53.61

03:00.34
05:55.96

03:16.90

09:38.79

03:22.67

10:02.72

03:27.40

10:10.72

03:22.82

10:16.16

03:19.05

10:12.87

03:19.48

10:34.12

03:33.43

10:42.65

3. pr.
02:56.13

08:35.03

02:53.80

08:40.30

02:57.46

08:50.30

02:57.29

08:50.90

03:05.96

09:01.92

03:32.41
13:11.20

03:27.84
13:30.56

03:20.87
13:31.59

03:38.24
13:54.40

03:46.37
13:59.24

03:49.14
14:23.26

03:42.02
14:24.67

4. pr.

02:47.25
11:22.28

03:02.92
11:43.22

03:06.93
11:57.23

03:14.15
12:05.05

03:11.14
12:13.06

06:24.98
06:46.22
13:11.20

06:36.68

06:53.88
13:30.56

06:53.37
06:38.22
13:31.59

06:37.97
07:16.43
13:54.40

06:35.03
07:24.21
13:59.24

06:40.07
07:43.19
14:23.26

06:54.76
07:29.91
14:24.67

Skupaj
05:49.02
05:33.26
11:22.28

05:46.02
05:57.20
11:43.22

05:51.65
06:05.58
11:57.23

05:51.06
06:13.99
12:05.05

06:01.58

06:11.48
12:13.06
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10

11

12

13

14

15

16

17

83

73

71

95

69

77

75

81

89

93

79

85

Mesner Nejc
Pavlin Nik

Brglez Timon
Voh Vita

Jerman Kristof

Ti¢ar Azbe

Marolt Lars
Marolt Val

Pekovec Tomaz

Zor¢ Nastja

Seliskar Noe

Vozelj Lars

Papler Zan

Smit Matevz

Hojnik Anze
Novak Gal

Nagli¢ Borna

Jurkovi¢ Teo

Jerman Maks

OjstrSek lzak

Zemva Timotej

Larisi Jure

Komatar Jakob

Berdajs Jaka

28.12.2019 18:42

2009
2009

2009
2009

2008
2008

2008
2009

2008
2008

2008
2008

2008
2009

2008
2009

2008
2009

2009
2009

2008
2008

2008
2009

Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si

03:00.30

03:00.30

02:54.62

02:54.62

03:13.40

03:13.40

03:15.16

03:15.16

03:10.11

03:10.11

03:35.32

03:35.32

03:08.69

03:08.69

03:14.31

03:14.31

03:32.19

03:32.19

03:36.59

03:36.59

03:31.26

03:31.26

03:08.18
06:08.48

03:12.82
06:07.44

02:55.30
06:08.70

03:07.30
06:22.46

03:09.48
06:19.59

02:49.47
06:24.79

03:19.35
06:28.04

03:18.58
06:32.89

03:19.55
06:51.74

03:25.56
07:02.15

03:33.32
07:04.58

02:58.68

09:07.16

02:59.98

09:07.42

03:21.91

09:30.61

03:12.94

09:35.40

03:12.04

09:31.63

03:27.08

09:51.87

03:13.72

09:41.76

03:17.47

09:50.36

03:30.42

10:22.16

03:35.59

10:37.74

03:30.03

10:34.61

03:15.39
12:22.55

03:25.50
12:32.92

03:08.08
12:38.69

03:10.32
12:45.72

03:17.76
12:49.39

03:08.84
13:00.71

03:22.70
13:04.46

03:33.42
13:23.78

03:23.41
13:45.57

03:36.01
14:13.75

03:40.56
14:15.17

05:58.98
06:23.57
12:22.55

05:54.60
06:38.32
12:32.92

06:35.31
06:03.38
12:38.69

06:28.10
06:17.62
12:45.72

06:22.15
06:27.24
12:49.39

07:02.40
05:58.31
13:00.71

06:22.41
06:42.05
13:04.46

06:31.78
06:52.00
13:23.78

07:02.61
06:42.96
13:45.57

07:12.18
07:01.57
14:13.75

07:01.29
07:13.88

14:15.17

DNS
DNS
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18

91

Sraj Jernej

Sterle 1zak

2009 DNS
2009 DNS

MDE - MlajSe Deklice (2 x 2 x 800 m)

Mesto
1

10

St.
101

107

105

103

113

109

115

119

111

117

Koda

Ime
Ticar Ida
Kuhar Ula

Misi¢ Eva
Zibert Manca

Novotna Klara

Solar Masa

Bijol Ziva

Ambrozi¢ Julija

Zivanovi¢ Paola

Gas$parac Chiara

Perko Ula

Einhauer Neza

Jagecic Lotte

Burek Svetec Sara

Poklukar Anamarija

Pozun Horvat Spela

Markelj Ela

Koren Sara

Misi¢ Tia

Ozbolt Nusa

28.12.2019 18:42

Letnik 1. pr. 2. pr. 3. pr. 4. pr. Skupaj
2008 03:09.20 03:22.86 06:32.06
2008 02:57.99 02:58.77 05:56.76

03:09.20 06:07.19 09:30.05 12:28.82 12:28.82
2008 03:07.23 03:11.27 06:18.50
2009 03:04.32 03:10.59 06:14.91

03:07.23 06:11.55 09:22.82 12:33.41 12:33.41
2008 03:06.51 03:10.67 06:17.18
2008 03:13.49 03:20.43 06:33.92

03:06.51 06:20.00 09:30.67 12:51.10 12:51.10
2008 03:13.32 03:19.16 06:32.48
2008 03:10.36 03:17.34 06:27.70

03:13.32  06:23.68  09:42.84  13:00.18 13:00.18
2008 03:11.96 03:22.03 06:33.99
2008 03:09.15 03:18.39 06:27.54

03:11.96 06:21.11 09:43.14 13:01.53 13:01.53
2008 03:16.92 03:30.75 06:47.67
2011 03:23.02 03:37.09 07:00.11

03:16.92 06:39.94 10:10.69 13:47.78 13:47.78
2008 03:30.83 03:38.62 07:09.45
2009 03:27.00 03:39.61 07:06.61

03:30.83  06:57.83 10:36.45  14:16.06 14:16.06
2008 03:13.65 03:41.55 06:55.20
2009 04:00.40 04:04.93 08:05.33

03:13.65  07:14.05 10:55.60  15:00.53 15:00.53
2009 04:26.22 04:43.99 09:10.21
2009 04:44.61 04:38.74 09:23.35

04:26.22  09:10.83 13:54.82  18:33.56 18:33.56
2009 DNS
2009 DNS
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